T
- 2an< WL/l Sure
s

2" Prova - Maccarese (RM)

MOTBCADSS q

Int.li d'ltalia Supermarecross 2019 Rd2
Quad Elite + Sport Maccarese (RM) 0,900 km

Seconda Manche 24/02/2019 14:15
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:30:53

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 14:32:29.233
(51) TURRINI PATRICK 2 1:23.134 +0.542 14:33:52.367
1 14:32:14.570 3 14:35:14.959
2 14:33:26.976 4 1:22.718 +0.126 14:36:37.677
3 1:12.901 +0.495 14:34:39.877 5 1:23.084 +0.492 14:38:00.761
4 1:12.495 +0.089 14:35:52.372 6 1:24.514 +1.922 14:39:25.275
5 1:14.342 +1.936 14:37:06.714 7 1:23.056 +0.464 14:40:48.331
6 1:13.885 +1.479 14:38:20.599 8 1:25.978 +3.386 14:42:14.309
7 1:14.659 +2.253 14:39:35.258 9 1:25.401 +2.809 14:43:39.710
8 1:18.140 +5.734 14:40:53.398 10 1:28.457 +5.865 14:45:08.167
9 1:15.111 +2.705 14:42:08.509 1 1:27.131 +4.539 14:46:35.298
10 1:14.918 +2.512 14:43:23.427 12 1:28.884 +6.292 14:48:04.182
11 1:15.823 +3.417 14:44:39.250 13 1:28.890 +6.298 14:49:33.072
12 1:16.324 +3.918 14:45:55.574
13 1:17.276 +4.870 14:47:12.850 (30) GAMBONI CARLA
14 1:18.990 +6.584 14:48:31.840 1 14:32:25.221
2 14:33:47.928
(25) MASTRONARDI SIMONE 3 1:22.766 +0.059 14:35:10.694
1 14:32:17.216 4 1:24.864 +2.157 14:36:35.558
2 1:14.851 +0.959 14:33:32.067 5 1:26.884 +4.177 14:38:02.442
3 1:14.076 +0.184 14:34:46.143 6 1:25.427 +2.720 14:39:27.869
4 14:36:00.035 7 1:27.190 +4.483 14:40:55.059
5 1:14.484 +0.592 14:37:14.519 8 1:27.647 +4.940 14:42:22.706
6 1:14.949 +1.057 14:38:29.468 9 1:27.741 +5.034 14:43:50.447
7 1:14.844 +0.952 14:39:44.312 10 1:29.620 +6.913 14:45:20.067
8 1:16.123 +2.231 14:41:00.435 11 1:27.629 +4.922 14:46:47.696
9 1:15.070 +1.178 14:42:15.505 12 1:20.117 +6.410 14:48:16.813
10 1:15.833 +1.941 14:43:31.338 13 1:29.827 +7.120 14:49:46.640
1 1:17.303 +3.411 14:44:48.641
12 1:17.274 +3.382 14:46:05.915 (16) ARZANI LEONARDO
13 1:18.995 +5.103 14:47:24.910 1 14:32:28.403
14 1:18.120 +4.228 14:48:43.030 2 14:33:50.664
3 1:23.145 +0.884 14:35:13.809
(17) GALIZZI PAOLO 4 1:26.953 +4.692 14:36:40.762
1 14:32:18.744 5 1:26.619 +4.358 14:38:07.381
2 1:15.166 +0.649 14:33:33.910 6 1:29.426 +7.165 14:39:36.807
3 14:34:48.427 7 1:28.642 +6.381 14:41:05.449
4 1:15.148 +0.631 14:36:03.575 8 1:28.350 +6.089 14:42:33.799
5 1:14.805 +0.288 14:37:18.380 9 1:31.311 +9.050 14:44:05.110
6 1:16.567 +2.050 14:38:34.947 10 1:32.092 +9.831 14:45:37.202
7 1:17.978 +3.461 14:39:52.925 11 1:30.667 +8.406 14:47:07.869
8 1:16.562 +2.045 14:41:09.487 12 1:31.346 +9.085 14:48:39.215
9 1:17.410 +2.893 14:42:26.897
10 1:18.437 +3.920 14:43:45.334 (99) MONTI MICHELE MARCO
1 1:20.693 +6.176 14:45:06.027 1 14:32:30.362
12 1:19.197 +4.680 14:46:25.224 2 1:24.268 +0.950 14:33:54.630
13 1:19.808 +5.291  14:47:45.032 3 14:35:17.948
14 1:20.486 +5.969 14:49:05.518 4 1:26.141 +2.823 14:36:44.089
5 1:27.360 +4.042 14:38:11.449
(152) ROAGNA NICOLO® 6 1:28.491 +5.173 14:39:39.940
1 14:32:21.063 7 1:28.929 +5.611 14:41:08.869
2 14:33:35.775 8 1:29.914 +6.596 14:42:38.783
3 1:14.780 +0.068 14:34:50.555 9 1:29.767 +6.449 14:44:08.550
4 1:15.474 +0.762 14:36:06.029 10 1:30.920 +7.602 14:45:39.470
5 1:15.327 +0.615 14:37:21.356 11 1:31.624 +8.306 14:47:11.094
6 1:17.452 +2.740 14:38:38.808 12 1:29.883 +6.565 14:48:40.977
7 1:17.124 +2.412 14:39:55.932
8 1:19.650 +4.938 14:41:15.582
9 1:19.557 +4.845 14:42:35.139
10 1:19.712 +5.000 14:43:54.851
1 1:22.173 +7.461 14:45:17.024
12 1:21.706 +6.994 14:46:38.730
13 1:21.553 +6.841 14:48:00.283
14 1:24.521 +9.809 14:49:24.804
(151) GHIZZO EDDY
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi Orbits
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